
JMS DEMOLITION ApS

CVR-nr.: 35406549

Middelfartvej 38
5466 Asperup

Årsrapport
1. juni 2023 - 31. maj 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2024

Kenneth Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JMS DEMOLITION ApS Middelfartvej 38 5466 Asperup e-mailadresse: info@jms.dk CVR-nr.: 35406549 Regnskabsår: 01/06/2023 - 31/05/2024
Revisor	EMV VIRKSOMHEDSRÅDGIVNING ApS Torvet 6, 1 7400 Herning DK Danmark CVR-nr.: 35865136 P-enhed: 1019438690

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre miljøsaneringsopgaver og opgaver beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 560.990. Årets resultat er ikke tilfredsstillende, da der er brugt for lang tid på omlægning af aktiviteterne under hensyntagen til mindre aktivitet i byggeriet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsafslutningen er omkostningerne skåret betragteligt ned, men det tager tid at slippe ud af en del af disse omkostninger. Det forventes dog, at der vil være et positivt resultat i regnskabsåret 2024/25. Der henvises til note 1 om usikkerhed om going concern.

Resultatopgørelse 1. jun. 2023 - 31. maj 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		648.572	1.265.351
Lønninger		-1.121.741	-1.208.178
Pensioner		-157.070	-158.047
Andre omkostninger til social sikring		-49.367	-76.353
Andre personaleomkostninger		-2.999	-18.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.665	115.743
Resultat af ordinær primær drift		-719.270	-80.090
Andre finansielle indtægter		370	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.148
Ordinært resultat før skat		-718.900	-82.238
Skat af årets resultat		157.909	18.093
Årets resultat		-560.991	-64.145
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-560.991	-64.145
I alt		-560.991	-64.145

Balance 31. maj 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.220	123.885
Materielle anlægsaktiver i alt		87.220	123.885
Anlægsaktiver i alt		87.220	123.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.313	125.303
Igangværende arbejder for fremmed regning		279.576	279.576
Udskudte skatteaktiver		177.104	19.195
Andre tilgodehavender		47.400	0
Tilgodehavender i alt		650.393	424.074
Likvide beholdninger		177.770	588.871
Omsætningsaktiver i alt		828.163	1.012.945
AKTIVER I ALT		915.383	1.136.830

Balance 31. maj 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		309.345	870.335
Egenkapital i alt		389.345	950.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.205	91.591
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.487	30.487
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		110.703	34.855
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.636	15.637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		181.007	13.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		526.038	186.495
Gældsforpligtelser i alt		526.038	186.495
PASSIVER I ALT		915.383	1.136.830

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der har været et væsentligt underskud i 2023/24. Årsagen er, at der har været fastholdt en for stor kapacitet i forhold til det arbejde, der har været. Det skyldes, at en større ordre, som skulle have været påbegyndt i starten af året, hele tiden blev udskudt.

Der er nu skåret ganske væsentligt i omkostningerne. Det tager noget tid, inden selskabet kan blive frigjort for især løn og husleje. Nogle af disse omkostninger strækker sig ind i det nye år. Når de er væk, forventes et overskud i selskabet, og det er lederens plan, at underskuddet de sidste par år skal tjenes hjem ved, at han selv arbejder meget.

Selskabet er ikke afhængig af bankfinansiering, idet hovedaktionæren selv har finansieret aktiviteterne.

På grundlag af ovenstående er regnskabet opgjort under hensyntagen til going concern.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	3